Secretaria Municipal de Esporte e Cultura., conforme descrito neste Edital e seus Anexos.

DATA DA SESSÃO: HORA DA SESSÃO:

EDITAL EXCLUSIVO
ME/EPP?

EXCLUSIVIDADE
REGIONAL?

MODO DE DISPUTA?
SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS?

( X ) SIM (  ) NÃO (  ) SIM (X ) NÃO
( X ) ABERTO
(  ) ABERTO E FECHADO

(  ) SIM ( X ) NÃO

VALOR MÁXIMO: R$ 49.200,00 (Quarenta e Nove Mil e Duzentos Reais)

PARTICIPAÇÃO: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL - www.bll.org.br “Acesso Identificado”

REFERÊNCIA DE
TEMPO: 

Horário de Brasília (DF)

CONSULTAS /
ESCLARECIMENTOS:

e-mail: licitacao@ibaiti.pr.gov.br - (43) 3546-7450

1 - OBJETO 

1.1 - objeto da presente Dispensa é Aquisição de brinquedos infláveis para utilização em eventos infantis,